Kompiuterinė gedimų diagnostika val. 100 30,00 

3. Priekinių žibintų reguliavimas val. 50 30,00 

4. Priekinės ašies ratų geometrija val. 100 30,00 

5. Abiejų ašių ratų geometrija val. 100 30,00 

* Pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM) 

2.3. Maksimali Sutarties kaina– 150 000,0 (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių) Eur su 

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  

2.4. Pirkėjas sutarties galiojimo laikotarpiu užsakys Paslaugas pagal poreikį ir skiriamą 

finansavimą, neviršydamas maksimalios Sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso 

preliminaraus Paslaugų kiekio ir (arba) sumokėti visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.3